

## **Fit&Sund Middelfart ApS**

c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.  
8700 Horsens

**CVR-nr. 40 73 29 77**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2024

---

Karina Høgsborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fit&Sund Middelfart ApS  
c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 73 29 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Steffensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitness og fysioterapivirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning her til.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 128 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 83.144, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 503.275.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>1.129.460</b>	<b>1.629.027</b>
Personaleomkostninger	4	<u>(761.124)</u>	<u>(1.267.493)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>368.336</b>	<b>361.534</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(114.994)	(104.167)
Andre driftsomkostninger		<u>(32.000)</u>	<u>(32.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.342</b>	<b>225.367</b>
Finansielle indtægter	5	3.793	9.839
Finansielle omkostninger	6	<u>(95.476)</u>	<u>(89.744)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>129.659</b>	<b>145.462</b>
Skat af årets resultat	7	<u>(46.515)</u>	<u>(35.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.144</u></b>	<b><u>110.362</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>83.144</u>	<u>110.362</u>
		<b><u>83.144</u></b>	<b><u>110.362</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		107.000	124.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	8	<u>107.000</u>	<u>124.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	23.069	37.587
Indretning af lejede lokaler	9	151.693	235.169
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>174.762</u>	<u>272.756</u>
Deposita		128.289	128.289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>128.289</u>	<u>128.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>410.051</u>	<u>525.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.762	0
Andre tilgodehavender		313.395	302.808
Udskudt skatteaktiv		128.785	175.300
Periodeafgrænsningsposter		0	50.077
<b>Tilgodehavender</b>		<u>687.942</u>	<u>537.155</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.086</u>	<u>1.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>689.028</u>	<u>538.159</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.099.079</u>	<u>1.063.204</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført resultat		(573.275)	(656.420)
<b>Egenkapital</b>		<b>(503.275)</b>	<b>(586.420)</b>
Banker		190.550	195.470
Anden gæld		87.813	219.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>278.363</b>	<b>415.250</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	99.000	80.220
Gæld til pengeinstitutter		601.787	715.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.143	317.594
Anden gæld		182.325	120.781
Kontraktlige forpligtelser		15.736	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.323.991</b>	<b>1.234.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.602.354</b>	<b>1.649.624</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.099.079</b>	<b>1.063.204</b>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	(656.419)	(586.419)
Årets resultat	0	83.144	83.144
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>70.000</b>	<b>(573.275)</b>	<b>(503.275)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 128 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### 3 Særlige poster

#### Indtægter af negativ goodwill

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Coronakompensationer slutafregninger	<u>149.600</u>	<u>383.078</u>
	<b><u>149.600</u></b>	<b><u>383.078</u></b>

Særlige poster omfatter væsentligt indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2022/23 påvirket af ovenstående særlige poster.

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	731.257	1.166.093
Pensioner	6.750	54.500
Andre omkostninger til social sikring	23.117	46.900
	<b>761.124</b>	<b>1.267.493</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.793	0
Andre finansielle indtægter	0	9.839
	<b>3.793</b>	<b>9.839</b>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.602	0
Andre finansielle omkostninger	89.874	89.744
	<b>95.476</b>	<b>89.744</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	46.515	35.100
	<b>46.515</b>	<b>35.100</b>



## Noter til årsrapporten

### 8 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	46.000
Årets afskrivninger	<u>17.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>63.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>107.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	72.592	417.380
Kostpris 31. december 2023	72.592	417.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	35.005	182.211
Årets afskrivninger	14.518	83.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	49.523	265.687
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>23.069</b>	<b>151.693</b>

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2023</b>	<b>Gæld 31. december 2023</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Banker	245.470	190.550	0	0
Anden gæld	250.000	186.813	99.000	0
	<b>495.470</b>	<b>377.363</b>	<b>99.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 349 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 507 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Middelfart med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en husleje forpligtelse på 239 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Ejby med opsigelsesvarsel på 12 måneder, dog tidligst fra den 31/8 2029, svarende til en husleje forpligtelse på 863 t.kr.